
UCHWAŁA NR XXXIII/256/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 31 lipca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego.

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r.  
poz. 595), § 25 ust.1 Regulaminu Rady Powiatu Sejneńskiego przyjętego uchwałą Nr XII/56/99 Rady Powiatu 
Sejneńskiego z dnia 28 października 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Powiatu Sejneńskiego, 
zmienionego uchwałami Rady Powiatu Sejneńskiego: Nr XXXIV/123/01 z dnia 18 października 2001 r., Nr I/5/02 
z dnia 15 listopada 2002r., Nr XI/58/03 z dnia 27 listopada 2003 r., Nr II/5/06 z dnia 8 grudnia 2006r., Nr III/13/06 
z dnia 28 grudnia 2006 r., Nr II/6/10 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/173/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z 14 czerwca 2012 r. w sprawie wyboru składu 
osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) Anna Siebert,”;

2) w § 2 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Anna Siebert,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 26 czerwca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: B15DFAAD-5B62-4261-8DF4-14CCB503D5A3. Podpisany Strona 1




